
Załącznik nr 1. Preliminarz na rok szkolny 2021/2022 

Załącznik nr 2. Wyniki głosowania 

 

Uchwała Nr 7/2021/2022 

 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 352 im. H. J. Wagnera  

w Warszawie z dnia 8 października 2021 r. 

  

w sprawie: uchwalenia rocznego Preliminarza wydatków Rady Rodziców  

na rok szkolny 2021/2022 

 
Działając na podstawie art. 11 Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 352  

w Warszawie, Rada Rodziców postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

W roku szkolnym 2021/2022 uchwala się roczny Preliminarz wydatków, który stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.     

 

§ 2 

Uchwała została podjęta zwykłą większością głosów w dniu 8 października 2021 r.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Marta Sekuła 

 

Sekretarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 7/2021/2022 

 

Preliminarz wydatków Rady Rodziców SP352 w roku 2021/2022 
  

I. PRZEWIDYWANE WPŁYWY Kwota 

1. Składki Rodziców (średnie wpływy z 4 lat) 25 000,00 

2. Środki pozostałe z ubiegłych lat 7 878,98 

3. Wpłaty inne 0,00 

Razem WPŁYWY 32 878,98 
  

II. PRZEWIDYWANE WYDATKI Kwota 

1. Nagrody książkowe dla uczniów 7 000,00 

2. Nagrody samorządowe i świetlicowe (konkursy, zabawy) 2 000,00 

3. Zakupy celowe dla szkoły (np. klimatyzatory, oczyszczacze, żaluzje, wentylatory itp.) 13 000,00 

4. Upominki dla uczniów (np. Dzień Chłopaka, Dzień Kobiet) 1 200,00 

5. Upominki dla nauczycieli (np. Dzień Nauczyciela, Dzień Kobiet) 300,00 

6. Imprezy szkolne (np. bale karnawałowe, dyskoteki, pożegnanie 8 klas) 1 200,00 

7. Dekoracje świąteczne 500,00 

8. Umowa zlecenie 5 000,00 

9. Opłaty bankowe 250,00 

10. Inne, rezerwa 2 428,98 

Razem WYPŁYWY 32 878,98 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 7/2021/2022 

 


